
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XXXIX TROFEO CT FADURA

04/05/2019 12/05/2019 Vasca Vizcaya Club De Tenis Fadura

MasculinoAbsoluto AZUL Oscar Viana Torrecilla

39

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

1

2

3

4

13

14

16

15

6

5

7

8

10

9

12

11

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

02/05/2019

N/C

N/C

1667255
Oscar Viana Torrecilla

1 De Isusi Corrales, Asier
2 Subinas Perez, Martin
3 Subinas Perez, Jon
4 Lapatza Altuna, Aitor

12606367 1689 WC De Isusi Corrales, Asier [1]

9022922 6259 Garcia-Barredo Reste, Jose

12708981 15575 Martin Mangas, Pau

12669513 7194 Martinez Garrote, Eneko

12609048 1895 WC Subinas Perez, Martin [2]

De Isusi Corrales, A.

Martinez Garrote, E.

Subinas Perez, M.

12565646 2559 Lapatza Altuna, Aitor [4]

12587682 0 Martin Martin, Robin

4529410 0 Ruperez Perez, Alberto

12586882 6580 Parissenti Tompkins, Joaquin

12586717 5487 Lapatza Martinez, Jon

12544806 1903 Subinas Perez, Jon [3]

Lapatza Altuna, A.

Subinas Perez, J.


